
 
 

TURN- und SPORTVEREIN Neustadt/Donau 1894 e.V. 
 
 
 

Abteilung Bau/Instandhaltung:  

AL:      Ebner, Günter   015204377233   guenter.ebner@gmx.de  
STV:      Toth, Josef    015110731506  josef-toth@gmx.de 

 

Abteilung Fußball:  

AL:      Neubaur, Daniel  015114552918   daniel.neubaur@gmx.de  

Erster STV:     Vogl Jürgen   017621170282   juergenvogl09@web.de  
 

Jugendleiter:     Horn, Jens   015120754910  hoernchenm@gmx.de  

STV:     Baranowski, Alexander  01726077821  baranowski-a@t-online.de 

 

Abteilung Stockschützen:  

AL:      Kammerer, Georg  015259208165  neustadtmosch@gmail.com 

STV:      Muschick, Gerhard   016096713274  hadde71@yahoo.de  

 

Abteilung Turnen:  

AL:      Pötzl, Renate   01719908096  poetzl@tsv-neustadt-donau.de  

STV:      Kaltenbrunner, Bettina  09445-750639  bettina.kaltenbrunner@tsv-neustadt-donau.de  

 

Abteilung TT:  

AL:      Pirthauer, Hans   016095048455  hans.pirthauer@hosen-hans.de 

STV:      Resch, Martin   09444-918515   reschmartin4@gmail.com  

 

Abteilung Volleyball:  

AL:      Werle, Sabina   09445-970470   werle.sabina@t-online.de 

 

Organisationsleitung:   Horn, Angelika   015150740406  hoernchenm@gmx.de    

STV:      Müller, Tanja    01713765375  tomtanlu@gmx.de  

 

Mitgliederverwaltung   Kaltenbrunner, Bettina   09445-750639  bettina.kaltenbrunner@tsv-neustadt-donau.de  

 

Ehrenamtsbeauftragte   Pötzl, Renate    01719908096  poetzl@tsv-neustadt-donau.de  

 

                     Dezember 2023 
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